
l|l|ll|ll|lll|||lll|l|ll|lll|ll|lllllllllllIllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1112/2020/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25625632 DIČ: C225625632

Moravskoslezský kraj NEWPS.CZ s.r.o.

28. října 2771/117 Přemyslovská 2845/43

70218 Ostrava 13000 Praha 3

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

rozšíření funkcionality IDM a autentizačních bran o:

- úprava prohledávání stromu AD,

—možnost přihlášení pomocí e-mailové adresy,

- analýza využití MS Azure Active Directory v roli Identity Provider.

Datum požadovaného splnění: 11.12.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 239 580,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: (! ('

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1112/2020/INF/O



OBJEDNÁVKA č. 1112/2020/INFIO

rozšíření funkcionality IDM" a autentizačních bran o:

—úprava prohledávání “stromu AD,_

- možnost přihlášení pom e-maílové adresy,

\

Masona—145 095253me

Damm požadovaného splnění: 11.12.2020

Přílohy:

upozomžuíg.

Odběratel uplatní mmzpůsobu zajlšušnl

daněvpřlpadě

Dodavamprohlašujejenmlobchoml

aňnlpoadě . předpisů .
předmídalespoň 25%ůčastspolečnlka'vobchodníspoleůlosu

Mamma „
ůsliednlho správního úřadu

odběratel Dodavatel

- IČ:“ 70890692 DIČ: CZ70890692 ' IČ: 25625632 DIČ: (225525532

Moravskoslezský kraj NEWPS.CZ s.r.o.

28. října 27711117 - Přemyslovská 2845/43

70218 Ostrava 13000 Praha 3

Vyřizuje: Vyřizuje: ' '

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

- analýza využití MS Azure ActiVe Directory v roli Identity Provider.

Úhrada faktury se pmvádí 14.. kalendářní dm. od datammmm

an'mu ":le “splněna dnem odepsání příslušně čistliyz ůčtu "

clanědle 5 109a úkonaoDPH a hodnotu plnění odpovídajícldani : oňdanéhndnoty uvedené
faleeUhradf thmlnu splam'táto—H&M? We.ném dle obladnávky' ph'mo na osobní d '

, .

B dodavatelbudekedni uskutEčnšMzdanlJelněho plněn'fzveřem vapllhclmegisu'plátcůDPW'jako mspolehuvý plátce, nebo

bšdodavmlbudekednlMěnlzdanwm plněnlvirpsmvenčním řlzem. . . _

0: |)qu%ĚnřnáleaínéPosuhywměřméůshmméspávoemdarňdbdawtenvsouvkaspMdáměpmdnl
ú radou PM,“ . dabl-MOOG . V

“ tj po WWMWWMWy—šzm 1 plsm.c)ákonač..159/20065b.,oslřetuzájmů,ve

(M.Wádynebowdoudjlného ,vjehožčelenem'čl'emlědyLnebo“ ' ovládaná

berenavědoml',žepokudjelwedené'prohl šeníneplavdlvabudesmlouva

: na.
epozltnl učet dodavatele'vedaný u místně úřlslušného správc

' osoba vlastní podn

MAXESCENÍA CELKEM (vč. DPH)
239 580,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

číslo výdajového účtu MSK: 27—1650676349/0800

Dat

.-

*! a , 11 , Z[123 MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ


